исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.png]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела
	«27» июля 2020 года
	                                          Дело №  236/20-11

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи            Е. А. Кушко, продолжив в открытом судебном заседании рассмотрение искового заявления государственного унитарного предприятия «Единые распределительные электрические сети» (г. Тирасполь, ул. Мира, д. 2) к открытому акционерному обществу «Ремонтно-строительное управление «Сантехработ» (г. Тирасполь, ул. Ленина, 2а) о взыскании задолженности при участии представителей:

истца – М. В. Урманова по доверенности № 17-10/170 от 08 января 2020 года,

ответчика – М. А. Иванова по доверенности № 3 от 27 июля 2020 года,                         С. В. Килиевича по доверенности № 2 от 01 июля 2020 года,

У С Т А Н О В И Л:

определением от 31 марта 2020 года к производству Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики (далее – Арбитражный суд) принято исковое заявление государственного унитарного предприятия «Единые распределительные электрические сети» (далее – Истец) к открытому акционерному обществу «Ремонтно-строительное управление «Сантехработ» (далее – Ответчик) о взыскании задолженности, назначенное к слушанию на 16 апреля 2020 года. Рассмотрение дела откладывалось.
В судебном заседании, состоявшемся 27 июля 2020 года, Арбитражный суд заслушал лиц, участвующих в деле, а также приобщил к материалам дела дополнения к отзыву и доказательства в обоснование изложенных доводов.

Принимая во внимание необходимость изучения приобщенных к материалам дела документов во взаимосвязи с иными имеющимися доказательствами и озвученными правовыми позициями сторон, Арбитражный суд пришел к выводу о том, что рассмотрение дела № 236/20-11 подлежит отложению на основании пункта 1 статьи 109 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики.
При таких обстоятельствах Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь статьями 109, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

О П Р Е Д Е Л И Л:
отложить рассмотрение дела № 236/20-11 и назначить судебное заседание на 30 июля 2020 года на 10.00 в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 203.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                                         Е. А. Кушко

2
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д